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Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Let:

P Secretaria de Administragio
=533 DE 31 DE MAIO DE 2005,
0 presente documento
. |fol publicado no placard
 |desta Prefeitura na seguinte “ALTERA OS VALORES DEFINIDOS NO ANEXO L§
Data_ 3| I 05 I 2005 I° DO ART. 21 DA LEI N° 1523 DE 11/01/2005 E DA
| Prefoltura Municipal Ceres- GO, OUTRAS PROVIDENCIAS.»
Secrotiria de Administracho
A CAMARA MUNICIPAL DE CERES, Estado de Goias, aprovou e

Art. 1° - O Anexo I,§1°do Art. 21 da Lei 1523 de 11/01/05 passa ter a

mte tedacio:

ANEXO1

QUADRO DE CARGOS E SALARIOS DE PROVIMENTO EM COMISSAO

Nomenclatura Simbolo

01 | Assessor (a) de Gabinete

Assessor (2) Executivo (a

Assessor de Comunicacio

Assessor da Agric. e Meio Ambiente

Tesoureiro (a

Profissional de Nivel Su. erior

Chefe de Departamento

Supervisor (a

Assessor (a) de Apoio Técnico

Coordenador (3

Profissional de Nivel Médio

Agente de Arrecadacio

Motorista Fxecutivo

Assessor de Apoio Administrativo |

Assessor de Apoio Administrativo ]

Assessor de Apoio Administrativo I11
Assessor de Apoio Administrativo IV
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Quant. | Valor em R$

1 2.000,00
1 2.000,00
1 2.000,00
1 1.500,00
1 | 1500,00
15 1.500,00
22 1.260,00
23 1.140,00
15 700,00
10 840,00
15 600,00
3 600,00
1 600,00
10 500,00
50 400,00
50 350,00
40 300,00

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagiio, revogando-

dsposicoes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ceres, Estado de Goitis, aos trinta e

ks do méss de maio de 2005,
\U _
Heliana Patto Urasi Eng." Edwarirtle Castro Barbasa
$EC. DE ADMINISTRACAO - PREFEITO - .

Praga Civica s/n° Centro Cep.: 76.300-00

Fone: (62) 323-1609 Fax: (62) 323-1146  E-mail: prefceres@cultura.com. br




